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رونمایی از کتاب گویای «فرشتگان میناب»؛

روایتی از آخرین لحظه های کلاس درس پیش از انفجار دبستان شجره طیبه در ایران صدا
کتاب گویای «فرشتگان میناب» با نگاهی هنری و انسانی به آخرین لحظه های زندگی دانش آموزان دبستان شجره طیبه میناب، پیش از انفجار مرگبار،
در ایرانصدا منتشر شد. این اثر که به یاد ۱۶۸ کودک شهید هرمزگانی تولید شده، تلاش میکند آرزوهای ناکام و لبخندهای معصومانه آن فرشتگان کوچک

را جاودانه کند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، کتاب گویای «فرشتگان میناب» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی زهرا بلدی با تکیه بر
مستندات تاریخی و روایتهای انسانی از آخرین دقایق کلاس درس دبستان شجره طیبه منتشر شد.

این اثر صوتی که در سوگ ۱۶۸ دانش آموز شهید میناب تولید شده، لحظاتی پیش از انفجار را به تصویر میکشد؛ کلاسی که پر از خنده های کودکانه،
آرزوهای کوچک و شور زندگی است و ناگهان به سوگی خاموش بدل میشود. روایت کتاب، بدون اغراق و با تکیه بر جزئیات عاطفی، مرثیه ای است برای

صداهایی که هرگز فرصت بالیدن نیافتند.

این قصه، سوگ هنرمندی است که هر شب صدای معصوم فرشتگان را در جان خود میشنود

در این کتاب گویا، جمعی از هنرمندان و صداپیشگان رادیو حضور دارند: نیوشا رزاق شعار، مینو جبارزاده، بهجت توجه، نازنین مهیمنی، سارا عرب پوریان،
نسا جابرابن انصاری، راحله قاسمیجو، آرمان ضیائیمهر، محیا دلخواهی و مهدی ملکان.

«هزاران روایت میتوان نوشت از لحظههایی که درست پیش از فاجعه نفس میکشیدند؛ از آرزوهای کوچک و روشنی که هرگز فرصت قد کشیدن
نیافتند. این قصه، مرثیهی هنرمندی است که هر شب آن صداهای کودکانه و معصوم را در جان خود میشنود؛ تمام آن صداهای کودکانه، قبل از ساعت

یازده و هجده دقیقه..

علاقه مندان میتوانند این کتاب گویا را از طریق نشانی زیر در ایرانصدا بشنوند:

https://book.iranseda.ir/DetailsAlbum/?VALID=TRUE&amp;g=719546#

کتاب گویای «فرشتگان میناب» تلاشی است برای زنده نگه داشتن یاد ۱۶۸ دانش آموز دبستان شجره طیبه میناب که در یک حادثه تلخ تاریخی به
شهادت رسیدند. این اثر بدون شعارزدگی و با تکیه بر هنر صدا، مخاطب را به سفری درونی در میان معصومیت ازدسترفته دعوت میکند.

علاقهمندان میتوانند برای شنیدن این کتاب گویا ، اپلیکیشن ایرانصدا را برای سیستمعاملهای اندروید و iOS از نشانی IRANSEDA.IR بهصورت
رایگان دریافت کرده و از شنیدن این روایتهای ماندگار بهرهمند شوند.


